
                                     

 

    

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про припинення права користування 

земельними ділянками, надання  

дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок,  технічних 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та поділ земельних 

ділянок, надання дозволу на 

розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення, 

надання згоди на відновлення меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), втрату чинності пункту 

рішення міської ради 

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” “Про 

землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Визнати пункт 4 додатку 1 рішення двадцять сьомої сесії міської ради від 14.12.2018 

№53 таким, що втратив чинність відповідно до поданої заяви Пухкого М. О. 

 2. Надати юридичним та фізичній особам дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 1. 

 3. Припинити фізичній особі право користування земельною ділянкою та надати фізичній 

особі дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі в оренду та у 

зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про земельну ділянку до Державного 

земельного кадастру згідно з додатком 2. 

 4. Припинити юридичній особі право користування земельною ділянкою та надати 

юридичній особі дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

 

  



метою передачі в постійне користування згідно з додатком 3. 

 5. Надати юридичній особі дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 4. 

            6. Надати юридичній особі дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою 

передачі її в оренду та у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про земельну 

ділянку до Державного земельного кадастру згідно з додатком 5.  

 7. Надати фізичним та юридичним особам згоду на відновлення меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) згідно з додатком 6. 

 8. Надати фізичним та юридичним особам дозвіл на поділ земельних ділянок згідно з 

додатком 7. 

 9. Надати акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Храновського, 11-Б площею 800 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:29:003:0278 зі зміною цільового призначення з «03.03 - для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги - 

землі житлової та громадської забудови» на «14.02 – для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії - землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення». 
10. Надати Годованій Галині Олександрівні дозвіл на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки по вул. Богуна, 4/2 площею 1162 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:29:003:0267 зі зміною цільового призначення з «11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості - землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення» на «02.01 - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  - землі житлової та громадської 

забудови».  
 11. Надати фізичній особі Бресь Наталії Степанівні згоду на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по прс. Миру, 72/5-А, площею 283 м
2
, кадастровий номер 

6810100000:03:003:0079 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 12. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Техінсервіс 777» згоду на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Вінницьке шосе, 6, площею 10800 м
2
, 

кадастровий номер 6810100000:20:006:0006 у зв’язку із необхідністю внесення виправлених 

відомостей про земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 13. Надати Столяр Олені Сергіївні згоду на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

по вул. Хотовицького, 7 кадастровий номер 6810100000:09:003:0004 у зв’язку із необхідністю 

внесення виправлених відомостей про земельну ділянку до Державного земельного кадастру 

щодо зміни площі земельної ділянки з 155 м
2
 на 291 м

2
. 

 14. Фізичним та юридичним особам, після розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу земельних ділянок подати їх на погодження Хмельницькій міській 

раді. 
 15. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

16. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу  Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи  Л. Матвеєва 

 



Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних та фізичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

прв. П’яскорського, 8/1-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-148 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-426, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №214) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

146 

2. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Інститутська, 4/2-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-140 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-422, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №208) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

77 

3. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Качинського, 74-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-14 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-421, наказ управління 

архітектури та містобудування від 11.04.2019 №220) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

63 

4. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Гоголя, 31-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-105 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-407, наказ управління 

архітектури та містобудування від 11.04.2019 №225) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

157 

5. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Болбочана, 1-Г 

для обслуговування будівлі ТП-108 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-410, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №206) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

101 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

6. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Шевченка, 40/2-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-144 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-424, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №207) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

61 

7. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Чкалова, 18-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-109 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-412, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №216) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

150 

8. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Завадського, 3-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-117 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-416, наказ управління 

архітектури та містобудування від 11.04.2019 №223) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

58 

9. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Інститутська, 16/2-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-149 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-427, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №215) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

156 

10. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Перемоги, 4-Б 

для обслуговування будівлі ЗТП-104 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-406, наказ управління 

архітектури та містобудування від 11.04.2019 №222) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

161 

11. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Калнишевського, 17-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-11 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-413, наказ управління 

архітектури та містобудування від 11.04.2019 №219) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

52 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

12. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Короленка, 14 

для обслуговування будівлі ЗТП-116 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-415, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №210) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

217 

13. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 23-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-137 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-418, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №212) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

91 

14. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

вул. П’ятисотенниць, 1-А 

для обслуговування будівлі ЗТП-101 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-405, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №217) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

102 

15. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

 вул. Проскурівська, 40-В 

для обслуговування  трансформаторної підстанції 

(ЗТП) №102 (довідка від 23.11.2017 №2017-05-13-

3916, наказ управління архітектури та 

містобудування від 04.01.2018 №11) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

47 

16. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

 вул. Бандери, 9/3-А 

для обслуговування  будівлі ЗТП-15 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-428, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №209) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

113 

17. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

 вул. Бандери, 9/1-А 

для обслуговування  будівлі ЗТП-15А (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-432, наказ управління 

архітектури та містобудування від 11.04.2019 №226) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 

126 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

18. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

 вул. Заводська, 63/1-А 

для обслуговування  будівлі ЗТП-10 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-404, наказ управління 

архітектури та містобудування від 11.04.2019 №221) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 
 

125 

19. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

 вул. Франка, 28-А 

для обслуговування  будівлі ЗТП-142 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-423, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №213) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 
 

46 

20. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

 вул. Тернопільська, 18-А 

для обслуговування  будівлі ЗТП-139 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-420, наказ управління 

архітектури та містобудування від 09.04.2019 №211) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 
 

154 

21. Акціонерне товариство 

«Хмельницькобленерго» 

м. Хмельницький, 

 вул. Староміська, 21-А 

для обслуговування  будівлі ЗТП-107 (довідка від 

29.01.2019 №2019-05-13-409, наказ управління 

архітектури та містобудування від 11.04.2019 №224) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 
 

74 

22. Приватне підприємство 

«Оксамит» 

м. Хмельницький, 

прс. Миру, 57/6 

для обслуговування трансформаторної підстанції 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової 

енергії 
 

 

121 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

23. Закутій Олег Петрович м. Хмельницький, 

вул. Кам’янецька, 75 

для обслуговування приміщення магазину та 

незавершене будівництвом нежитлове приміщення 

– магазин продовольчих товарів (договори купівлі-

продажу від 06.02.2001 р/н 972, від 30.07.2003 р/н 

4644) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.07 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

252 

24. Громов Павло 

Олександрович 

м. Хмельницький, 

вул. Вінницька, 2/3-А 

для обслуговування будівлі виробничо-торгівельних 

приміщень літ «А-2» (рішення суду від 15.03.2012) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 
 

 

727 

25. Ящишен Сергій 

Анатолійович 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 66-А 

для обслуговування будівлі авторемонтної майстерні  

(договір про поділ нежитлового приміщення, що є 

спільною частковою власністю від 22.08.2013 р/н 

7216) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 
 

 

 

658 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

26. Пухкий Михайло 

Опанасович 

м. Хмельницький 

вул. Героїв Крут, 4/1-А 

для обслуговування складу матеріалів 

(договір про поділ нерухомого майна, що є спільною 

частковою власністю від 18.08.2010 р/н 4714, наказ 

управління архітектури та містобудування від 

19.04.2019 №252) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

925 

27. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Подільська будівельна 

спілка» 

м. Хмельницький 

вул. Курчатова, 103 

для обслуговування цілісного майнового комплексу  

(свідоцтво про право власності САА №147247 від 

16.12.2004) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.03 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

будівельних організацій та 

підприємств  

 

9748, 

в т. ч. 

діл. 

№1-

4919, 

діл. 

№2-

4829 

28. Тостановський Тарас 

Антонович 

м. Хмельницький 

вул. Кропивницького, 6/4 

для обслуговування нежитлового приміщення 

(договір купівлі-продажу від 20.11.2018, р/н 1739, 

договір купівлі-продажу від 04.12.2018, р/н 1788, 

договір купівлі-продажу 20.11.2018, р/н 1738, витяг 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно від 26.03.2019, реєстраційний номер об’єкту 

нерухомого майна 1794771068101, наказ управління 

архітектури та містобудування від 13.06.2019 №406) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

367 

29. Худецька Ніна 

Адольфівана 

Мізера Сергій 

Болеславович 

м. Хмельницький 

вул. Свободи, 1-А 

для обслуговування споруди кафетерію (договір 

купівлі-продажу від 05.02.2019 р/н 393) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.08 - для будівництва та 

обслуговування об'єктів 

туристичної інфраструктури 

та закладів громадського 

харчування 
 

410 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

30. Приватне підприємство 

«Варяг-К» 

м. Хмельницький,  

вул. Зарічанська, (біля 

СТО «Опус») 

 

для обслуговування нежитлового приміщення (витяг 

з протоколу засідання постійно діючої комісії з 

питань самочинного будівництва від 03.07.2019 

№02) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

650 

31. Гуменний Володимир 

Васильович 

м. Хмельницький, 

вул. Проскурівська, 71 

для обслуговування закладу громадського 

харчування та магазину змішаної торгівлі  

(інформаційна довідка з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно від 03.05.2019 

індексний номер 16544991, реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна 959367868000) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

168 

32. Безкоровальна Віра 

Михайлівна 

м. Хмельницький, 

прс. Миру, 72/4-А 

для обслуговування нежитлового приміщення 

комерційного призначення (магазин 

непродовольчих та продовольчих товарів, салони по 

наданню побутових послуг)  

(договір купівлі-продажу від 09.07.2018 р/н 1899, 

наказ управління архітектури та містобудування від 

25.04.2019 №275) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

106 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

33. Безкоровальна Віра 

Михайлівна 

м. Хмельницький, 

прс. Миру, 72/4-Б 

для обслуговування нежитлового приміщення 

комерційного призначення (магазин 

непродовольчих та продовольчих товарів, салони по 

наданню побутових послуг)  

(договір купівлі-продажу від 09.07.2018 р/н 1905, 

наказ управління архітектури та містобудування від 

25.04.2019 №275) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

249 

34. Безкоровальна Марія 

Володимирівна  

м. Хмельницький, 

прс. Миру, 72/4-В 

для обслуговування нежитлового приміщення 

комерційного призначення (магазин 

непродовольчих та продовольчих товарів, салони по 

наданню побутових послуг)  

(договір дарування від 13.10.2018 р/н 285, наказ 

управління архітектури та містобудування від 

25.04.2019 №274) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

136 

35. Безкоровальна Віра 

Михайлівна 

м. Хмельницький, 

прс. Миру, 72/4-Г 

для обслуговування нежитлового приміщення 

комерційного призначення (магазин 

непродовольчих та продовольчих товарів, салони по 

наданню побутових послуг)  

(договір купівлі-продажу від 09.07.2018 р/н 1901, 

наказ управління архітектури та містобудування від 

25.04.2019 №275) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

92 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

36. Василишина Світлана 

Михайлівна 

м. Хмельницький, 

вул. Степанкова, 3/1 

для обслуговування будівлі з нежитловими 

приміщеннями (договір купівлі-продажу б/н від 

16.01.2003) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які 

використовуються для 

здійснення підприємницької 

та іншої діяльності, 

пов’язаної з отриманням 

прибутку) 
 

 

 

 

727 

37. Приватне підприємство 

«Славутич-Поділля» 

м. Хмельницький 

вул. Вінницьке шосе, 57 

для обслуговування магазину роздрібної торгівлі і 

кафе з добудовою тамбура та літньої площадки 

(договір купівлі-продажу від 08.01.2019 р/н 16) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

 

 

 

 

03.07 – для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

376 

38. Козак Олена Олексіївна м. Хмельницький 

вул. Козацька, 44-Б 

для обслуговування нежитлової будівлі (витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно від 26.07.2018 реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 1607214468101) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

 

 

 

 

 

03.15 – для будівництва та 

обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

186 



№ 

п/п 

Назва юридичних та 

фізичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

39. Виробниче 

підприємство «Зеніт» 

м. Хмельницький 

вул. Пілотська, 77/3-Б 

для обслуговування приміщення прибудови до 

головного виробничого корпусу, приміщення 

пластмасового участка та підсобне приміщення 

(свідоцтво від 15.02.2000 р/н 494, договір купівлі-

продажу від 26.04.1999, довідка управління 

архітектури та містобудування від 28.04.2004, 

реєстраційні номери об’єктів нерухомого майна 

1410688968101, 1408300568101) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

1788 

 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

                                                  ресурсів та земельної реформи                                                             Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
СПИСОК 

фізичних осіб, яким припиняється право користування земельною ділянкою та надається дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі в оренду та у зв’язку із необхідністю внесення виправлених 

відомостей про земельну ділянку до Державного земельного кадастру 

№ 
п/п 

Назва фізичних 
осіб, яким 

припиняється право 
користування 
земельними 
ділянками 

Місце розташування та 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа, що 

припиняється, 

м
2
 

Назва фізичних осіб, яким надаються 

земельні ділянки, цільове призначення, 

адреса ділянки, підстава та категорія земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа 

земельної 

ділянки, 

м
2
 

1. 

 

Лесков Валерій 

Олександрович 

м. Хмельницький, 

вул. Трудова, 5/2 

6810100000:18:003:0052 

 

2115 Перейма Катерина Миколаївна під складські 

та побутові приміщення по вул. Трудовій, 5/2 

(протокол засідання постійної комісії з питань 

самочинного будівництва від 14.07.2011 №11) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.13 – Для будівництва 

та обслуговування 

будівель закладів 

побутового 

обслуговування 

2115 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
СПИСОК 

юридичних осіб, яким припиняється право користування земельною ділянкою та яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з метою передачі в постійне користування 

№ 
п/п 

Назва юридичних 
осіб, яким 

припиняється право 
користування 
земельними 
ділянками 

Місце розташування 
земельної ділянки 

Площа, що 

припиняється, 

м
2
 

Назва юридичних осіб, яким надаються 

земельні ділянки, цільове призначення, 

адреса ділянки, підстава та категорія земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа 

земельної 

ділянки, 

м
2
 

1. 

 

Комунальне 

аварійно-технічне 

підприємство 

житлово-

комунального 

господарства  

м. Хмельницький, 

прв. Пересипкіна, 1 

 

1108 Міське комунальне аварійно-технічне 

підприємство житлово-комунального 

господарства під виробничу базу по  

прв. Козацькому, 1-А (рішення виконавчого 

комітету від 27.03.2008 №332) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02 – для розміщення 

та експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель та 

споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

2367 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

з метою передачі в постійне користування 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних 

осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Міське комунальне 

підприємство 

«Хмельницьктепло-

комуненерго» 

м. Хмельницький, 

вул. Заводська, 55/17 

для обслуговування приміщення  котельні (свідоцтво 

про право власності САЕ №295226 від 15.12.2011) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.04 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва 

та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та 

розподілення води) 

 

1449 

 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи       Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 5 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким  надається дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі її в оренду та в зв’язку із необхідністю внесення виправлених відомостей 
про земельну ділянку до Державного земельного кадастру 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних осіб Місце розташування 
земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Телерадіокомпанія 

«ТОН-АРТ» 

м. Хмельницький, 

вул. Трудова, 25 

6810100000:06:001:0017 

під об’єкт незавершеного будівництва виробничої 

бази (договір купівлі-продажу виробничої бази від 

27.04.2000, довідка Хмельницького БТІ №232/01-14 

від 03.06.2019) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення  

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

8400 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 6 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 
 
 

СПИСОК 
фізичних та юридичних осіб, яким  надається згода на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 
 
 

№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Вікарчук Віктор 

Євгенович 

м. Хмельницький, 

вул. Проскурівська, 70 

 

під магазин (державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою від 29.12.2001 серія І-

ХМ № 000640, зареєстрований в Книзі записів державних 

актів на право постійного користування землею за № 1183) 

Категорія земель – землі житлової та громадської забудови  

 

 

03.07 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

370 

2. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Металсервіс» 

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 41/2 

 

під складські приміщення (державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 

20.12.2001 серія ІІ-ХМ № 001311, зареєстрований в Книзі 

записів державних актів на право постійного користування 

землею за № 1161) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

 

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

1860 

3. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Металсервіс» 

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 41/2 

 

під складські приміщення (державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 

20.12.2001 серія ІІ-ХМ № 001311, зареєстрований в Книзі 

записів державних актів на право постійного користування 

землею за № 1161) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

 

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

655 



№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

4. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Буддизайн» 

м. Хмельницький 

вул. Міцкевича, 33 

під столярний цех та склади (державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 

27.12.1999 серія ІІ-ХМ № 001814, зареєстрований в Книзі 

записів державних актів на право постійного користування 

землею за № 1024) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

3460 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 

 

СПИСОК 

фізичних та юридичних осіб, яким надається дозвіл на поділ земельних ділянок 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 

Місце розташування, кадастровий 

номер земельної ділянки та категорія 

земель 

 

Загальна площа ділянки та 

площа новоутворених ділянок, 

м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

1. Гарапенчук Марина 

Вікторівна 

прв. Купріна, 42 

6810100000:26:006:0205 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

3157, в т.ч.  

діл. № 1-1157,  

діл. № 2-1000, 

діл. № 3-1000 

 

оренда 02.01 – для будівництва і 

обслуговування 

житлового будинку, 

господарських будівель і 

споруд (присадибна 

ділянка) 
 

2. Хмельницьке приватне 

виробничо-торгівельне 

підприємство «Алмаз» 

вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0012 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

5000, в т.ч.  

діл. № 1-2229,  

діл. № 2-1110, 

діл. № 3-211, 

діл. № 4-1284, 

діл. № 5-166 

 

оренда 03.15 – для будівництва та 

обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

3. Хмельницьке приватне 

виробничо-торгівельне 

підприємство «Алмаз» 

вул. Красовського, 6-А 

6810100000:07:003:0043 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

8000, в т.ч.  

діл. № 1-568,  

діл. № 2-5438, 

діл. № 3-1404, 

діл. № 4-590 

 

оренда 02.03 - для будівництва і 

обслуговування 

багатоквартирного 

житлового будинку 

4. Хмельницьке приватне 

виробничо-торгівельне 

підприємство «Алмаз» 

вул. Красовського, 6/2 

6810100000:07:003:0177 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого 

призначення 

533, в т.ч.  

діл. № 1-175,  

діл. № 2-358 

оренда 11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

 



№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 

Місце розташування, кадастровий 

номер земельної ділянки та категорія 

земель 

 

Загальна площа ділянки та 

площа новоутворених ділянок, 

м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

5. Гулеватий Ігор 

Анатолійович 

вул. Курчатова, 8/9 

6810100000:14:002:0002 

Категорія земель – землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого 

призначення 

1471, в т.ч.  

діл. № 1-1114,  

діл. № 2-357 

оренда 11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

                                                                              

                            

Секретар міської ради                                                                                                         М. Кривак 

 

                                             Завідувач юридичного відділу                                                                                           Л. Демчук 

   

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи                   Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


